ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

с полномочиями избирательной комиссии муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

« 27 » июля  2020  года  № 145/917-4

Ишимбай

О регистрации списка кандидатов в депутаты

Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным

избирательным округам, выдвинутого
Ишимбайским горрайотделением БАШКИРСКОГО

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КПРФ

 Проверив представленные документы для регистрации списка

кандидатов в депутаты Совета муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан пятого созыва по одномандатным избирательным

округам, выдвинутого Ишимбайским горрайотделением БАШКИРСКОГО

РЕСПУБЛИКАНСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КПРФ и

заверенного решением территориальной избирательной комиссии от 23 июля

2020 года     №144/903-4, в соответствии со статьями 23, 40, 45, 102.1, 102.2

Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан № 130/162-5 от 11

декабря 2015 года, возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан,

решила:

          1.Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Совета

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан

пятого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутого
Ишимбайским горрайотделением БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КПРФ (список прилагается).

 2.Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения

установленного образца.

  3. Обнародовать настоящее решение на сайте администрации

муниципального района Ишимбайский район, на стенде избирательной

комиссии.

Председатель

избирательной комиссии                                            И.Р. Хасанов

Секретарь

избирательной комиссии                                     Н.Ф. Чернышова
                        Приложение №1

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района Ишимбайский район

Республики Башкортостан

                                                                                             от 27 июля 2020 г. № 145/917-4

СПИСОК

 кандидатов, зарегистрированных по одномандатным избирательным

округам на выборах депутатов Совета муниципального района

Ишимбайский район Республики Башкортостан, выдвинутых
Ишимбайским горрайотделением БАШКИРСКОГО РЕСПУБЛИКАНСКОГО

ОТДЕЛЕНИЯ политической партии КПРФ

Наименование и номер

избирательного округа

Фамилия, имя, отчество  кандидата, дата
рождения, образование, место работы,

занимаемая должность (род занятий), место
жительства

Время

регистрац
ии

в часах и
мин

Субъект выдвижения

одномандатный

избирательный

округ №6

Бабаян Геворк Александрович,

дата рождения 04 ноября 1960

года, образование высшее, АНО

ДПО Учебный центр

«Профессионал» в г. Салават,

инженер по подготовке кадров,

член политической партии КПРФ,

место жительства город Салават

Республики Башкортостан

10:00

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

одномандатный

избирательный

округ №7

Егорова Татьяна Анатольевна,

дата рождения 21 октября 1965

года, образование высшее,

Ишимбайская коррекционная

школа №7, учитель, член

политической партии КПРФ,

место жительства город Ишимбай

Республики Башкортостан

10:05

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

одномандатный

избирательный

округ №10

Нагаев Рафаэль Фанисович,

дата рождения 18 сентября 1957

года, образование высшее,

Уфимский филиал Страхового

акционерного общества «ВСК»

«Принципиал», страховой агент,

член политической партии КПРФ,

место жительства город Ишимбай

Республики Башкортостан

10:10

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

одномандатный

избирательный

округ №11

Порошина Юлия Федоровна,

дата рождения 11 сентября 1966

года, образование среднее

профессиональное, пенсионер,

член политической партии КПРФ,

место жительства город Ишимбай

Республики Башкортостан

10:15

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

одномандатный Рахматуллов Фарит  БАШКИРСКОЕ

избирательный

округ №19

Арифуллаевич, дата рождения 31

октября 1963 года, образование

высшее, ИП Рахматуллов Ф.А.,

член политической партии КПРФ,

место жительства село Петровское

Ишимбайский район Республики

Башкортостан

10:20

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

политической партии

«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»